
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail osvitaos@ukr.net  

 

 НАКАЗ 

 

26.12.2020                                        с. Осинівка                                               № 90 

 

Про перевірку документації: 

інструкції з ОП та БЖ в кабінетах 

підвищеної безпеки 
 

Відповідно до річного плану роботи КЗ «Осинівський ОК» на 2020/2021 

навчальний рік в грудні 2020 року адміністрацією закладу здійснювалася 

перевірка документацій в кабінетах підвищеної безпеки. Результати перевірки 

виявили, що в кожному навчальному кабінеті школи, а також службових 

приміщеннях, на видному місці розташовані інструкції з техніки безпеки, на 

поверхах – план (схема) евакуації учасників освітнього процесу ЗЗСО в КЗ 

«Осинівський ОК» на випадок пожежі. Особливого значення в дотриманні 

правил безпеки життєдіяльності потребують учні в кабінетах фізики, хімії, 

інформатики, біології, трудового навчання та спортивній залі. Саме тому 

перед початком навчального року комісія здійснила огляд вищезазначених 

кабінетів та видала акт-дозвіл на проведення занять.  

В кабінетах наявні наступні матеріали: 

- Акт-дозвіл на проведення занять у кабінетах фізики, хімії, інформатики, 

біології, трудового навчання та спортивній залі. 

- Інструкція про заходи пожежної безпеки в кабінетах фізики, хімії, 

інформатики, біології, трудового навчання та спортивній залі. 

- Інструкція з електробезпеки в кабінетах фізики, хімії, інформатики, 

біології, трудового навчання. 

- Інструкція з надання першої медичної допомоги потерпілому в 

кабінетах фізики, хімії, інформатики, біології, трудового навчання, на 

уроках фізкультури. 

- Інструкції з охорони праці для проведення інструктажів з учнями в 

кабінетах хімії, фізики, інформатики, трудового навчання, майстернях, 

mailto:osvitaos@ukr.net


спортзалі і майданчику та на заняттях з ЗВ. 

- Граничні норми піднімання і переміщення важких речей неповнолітніми 

у кабінетах фізики, хімії, інформатики, біології, трудового навчання та 

спортивній залі. 

- Журнал реєстрації первинного, позапланового, цільового інструктажів з 

охорони праці та безпеки життєдіяльності учнів в кабінетах фізики, 

хімії, інформатики, біології, трудового навчання та спортивній залі. 

- Інструкції з охорони праці для вчителя фізики. 

- Інструкція з охорони праці під час проведення навчальних занять у 

кабінеті фізики.  

- Інструкція з охорони праці під час підготовки і проведення 

демонстраційних дослідів у кабінеті фізики. 

- Інструкція з охорони праці під час підготовки і проведення 

лабораторних і практичних робіт з фізики. 

- Інструкція з охорони праці для вчителя хімії. 

- Інструкція з охорони праці під час проведення навчальних занять у 

кабінеті хімії. 

- Інструкція під час проведення лабораторних і практичних робіт у 

кабінеті хімії. 

- Інструкція з охорони праці при роботі зі скляним посудом  у кабінеті 

хімії. 

- Інструкція з охорони праці для вчителя біології. 

- Інструкція під час проведення навчальних занять у кабінеті біології. 

- Інструкція під час проведення лабораторних, практичних робіт, 

демонстраційних дослідів у кабінеті біології. 

- Інструкція з охорони праці при роботі зі скляним посудом  у кабінеті 

біології. 

- Інструкція з безпеки під час екскурсій на уроках біології. 

- Інструкція під час роботи з мікроскопом. 

- Інструкція з охорони праці для вчителя фізичної культури. 

- Інструкція з охорони праці при проведенні спортивно-масових заходів. 

- Інструкція з охорони праці Правила поведінки учнів під час навчально-

виховного процесу в спортивному залі та на спортивному майданчику. 

- Інструкція під час занять спортивними іграми. 

- Інструкція під час занять легкою атлетикою. 

- Інструкція під час занять гімнастикою. 

- Інструкція про розподіл учнів на групи для занять з фізичної культури. 

- Інструкції з охорони праці для вчителя трудового навчання. 

- Інструкція з охорони праці під час виконання практичних робіт в 

шкільній майстерні. 

- Інструкція з охорони праці під час чергування в шкільній майстерні. 

- Інструкція з охорони праці при роботі на шкільній ділянці. 

- Інструкція з охорони праці при розкроюванні. 



- Інструкція при ручному шитті та в’язанні. 

- Інструкція з охорони праці при оздобленні виробу. 

- Інструкція з охорони праці під час виконанні ручної обробки деревини. 

- Інструкція з охорони праці вчителя інформатики. 

- Інструкція під час проведення навчальних занять у кабінеті 

інформатики. 

- Інструкція під час роботи на персональному комп’ютері. 

 

Виходячи із вищезазначеного 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Визнати, що стан ведення інструкцій для учнів і працівників освітнього 

комплексу з ОП та БЖ в кабінетах підвищеної безпеки здійснюється на 

належному рівні. 

 

 

Директор                                                          Т.В. Топал 

 


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101
	e-mail osvitaos@ukr.net



